



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2024 г.

15/315-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/628-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 10 июня 2024 г. № 15/315-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «54089879,09» заменить цифрами «54577381,09»;
- 2) в абзаце втором цифры «7923612,07» заменить цифрами «8173612,07»;
- 3) в абзаце третьем цифры «7837450,57» заменить цифрами «7926973,47»;
- 4) в абзаце четвертом цифры «7989470,57» заменить цифрами «8137449,67».

2. В приложении № 3:

- 1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»:
 - а) в графе 6 цифры «54089879,09» заменить цифрами «54577381,09»;
 - б) в графе 7 цифры «7923612,07» заменить цифрами «8173612,07»;
 - в) в графе 8 цифры «7837450,57» заменить цифрами «7926973,47»;
 - г) в графе 9 цифры «7989470,57» заменить цифрами «8137449,67»;
- 2) в строке 3:
 - а) в графе 6 цифры «30727178,9» заменить цифрами «31214680,9»;
 - б) в графе 7 цифры «4396080,3» заменить цифрами «4646080,3»;
 - в) в графе 8 цифры «4401833,1» заменить цифрами «4491356,0»;
 - г) в графе 9 цифры «4553853,1» заменить цифрами «4701832,2»;
- 3) в строке 3.2:
 - а) в графе 6 цифры «4551442,9» заменить цифрами «5038944,9»;
 - б) в графе 7 цифры «500000,0» заменить цифрами «750000,0»;
 - в) в графе 8 цифры «363271,9» заменить цифрами «452794,8»;
 - г) в графе 9 цифры «737634,2» заменить цифрами «885613,3»;
- 4) в строке 5:
 - а) в графе 6 цифры «1500,0» заменить цифрами «1750,0»;
 - б) в графе 7 цифры «500,0» заменить цифрами «750,»;
- 5) в строке 6:
 - а) в графе 6 цифры «1756661,89» заменить цифрами «1756411,89»;
 - б) в графе 7 цифры «262053,47» заменить цифрами «261803,47»;

б) в строке 6.1:

а) в графе 6 цифры «850727,8» заменить цифрами «850477,8»;

б) в графе 7 цифры «130244,0» заменить цифрами «129994,0».
